技术服务合同
合同编号：
甲方：北京创联致信科技有限公司
乙方： 北京磊鑫建筑工程有限公司
根据中华人民共和国合同法和有关规定，经双方协商一致签订本合同。
1、 乙方为甲方提供驻场人员实施培训 ，服务内容包括： 技术支持、监控服务
2、 乙方为甲方提供的服务总金额为 ￥：37500.00元 （大写：叁万柒仟伍佰元 ）。
3、 合同执行过程中，乙方根据服务进度申请甲方支付相应合同款， 37500.00元
乙方银行账号信息如下：
账户名称：北京磊鑫建筑工程有限公司
开户银行：中国民生银行股份有限公司北京首体南路支行
账号： 0146014170001844
4、 甲方付款后，乙方开具相应款项增值税专用发票给甲方。
甲方开票信息如下：
公司名称：北京创联致信科技有限公司
税    号：91110108596007659D
开 户 行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行
账    号：110946919610501
开票地址：北京市密云区新南路92号楼5层5106
开票电话：010-82746952
5、 服务时间为：2022年6月10日至2022年8月31日
6、乙方向甲方提供以下技术服务内容：
在合同有效期内，为甲方客户提供技术支持服务，确保排除故障及时有效，技术支持可靠稳妥，业务系统的安全稳定运行，提升甲方用户的技术支持服务满意度，主要提供如下服务：
1）技术支持：包括巡检、巡查、应急处理、故障处理及节假日重大节日的保障技术支持等。
2） 监控服务：包括对各个系统的运行情况、设备使用情况等进行监控和预警等。
7、违约责任：甲乙双方任何一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合合同约定的，均视为违约。违约方应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。
8、 在合同执行期间，双方不得随意变更或解除合同，如有未尽事宜，应由双方进行协商，作出补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
9、因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请仲裁委员会按照仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
10、 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方盖章：北京创联致信科技有限公司   乙方盖章：北京磊鑫建筑工程有限公司
经办人：赵星                         经办人：蒋欣欣

合同签定时间： 2022年6月